АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа Югры

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_______2015 года                                                                         №______

О  признании утратившим силу
постановления от 31.10.2014 № 1065
 «Об утверждении муниципального регламента
предоставления муниципальной услуги
услуги «Принятие решений об образовании
(разделе, объединении) земельных участков
из земельных участков находящихся в
муниципальной собственности или
государственная собственность на которые
не разграничена»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, в связи с вступлением в законную силу  Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьей 71, статьей 76 Устава города Ханты- Мансийска:
1.Признать утратившим силу  постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.10.2014 N 1065 " Принятие решений об образовании (разделе, объединении) земельных участков из земельных участков находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава Администрации
города Ханты-Мансийска                                                                   М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]